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18. yılımızın ikinci sayısı (54. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve mutluluğunu 
yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok teşekkür ederiz. 
Bu sayımızda hakem denetimli 11 araştırma makalesi ve 1 akademik görüş 
bulunmaktadır. Akademik görüş başlığı altında Sayın Atila Yüksel hocamız “Akademik 
Başkalaşım: Üç Kere Doğmak” başlıklı çalışmayı ele almıştır. Araştırma makalesi 
başlığı altında; birinci makale Sayın Murat Ödemiş ve Sayın Azize Hassan tarafından 
ele alınmıştır. Yazarlar, pazarlama felsefelerini, otel işletmelerinin rekabetçi 
avantajları açısından incelemişlerdir. İkinci makale Sayın Sinan Gökdemir tarafından 
ele alınmıştır. Yazar, turist rehberlerinin bakış açısı ile paket turlarda COVID-19 
pandemi dönemi ve sonrası gerçekleştirilebilecek uygulamalar üzerine bir araştırma 
gerçekleştirilmiştir. Üçüncü makale Sayın Hacı Mehmet Yıldırım ve Sayın Berna 
Ergün tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, edebiyat turizmi kapsamında Kazdağları 
üzerine bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Dördüncü makale Sayın Erdinç Karadeniz 
ve Sayın Sema Nur Ünlübulduk tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, kurumsal sosyal 
sorumluluk ve finansal performans kapsamında Borsa İstanbul’da işlem gören 
konaklama şirketleri üzerine bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Beşinci makale Sayın 
Tülay Özkan ve Sayın Burcu Alan tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Salda Gölü 
destinasyonunun marka değerini ortaya çıkarmaya yönelik bir çalışma yapmışlardır. 
Altıncı makale Sayın Hüseyin Pamukçu, Sayın Kurtuluş Tuncer ve Sayın Burhan 
Sevim tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, otel işletmelerinde mesleki eğitim 
uygulamaları üzerine bir araştırma yapmışlardır. Yedinci makale Sayın Süreyya Akçay 
ve Sayın Muharrem Tuna tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, turizm sektöründe hizmet 
veren İstanbul otel işletmelerinin çalışanlarının sahip oldukları yılmazlık özelliğinin, 
kişilik özellikleriyle ilişkisinde duygusal emeğin aracı rolünü tespit etmeye yönelik bir 
araştırma yapmışlardır. Sekizinci makale Sayın Erdem Türk ve Sayın Ebru Güneren 
tarafından ele alınmıştır. Yazarlar Kapadokya bölgesine gelen turistlerin macera 
turizmini deneyimleme motivasyonları, memnuniyet düzeyleri ve tekrar ziyaret 
niyetleri üzerine bir inceleme yapmışlardır. Dokuzuncu makale Sayın Serap Serin 
Karacaer tarafından ele alınmıştır. Yazar, Türkiye’de destinasyon düğünleri üzerine 
bir araştırma yapmıştır. Onuncu makale Sayın Seçkin Eser tarafından ele alınmıştır. 
Yazar, Göbekli Tepe’ye gelen ziyaretçilerin, müze deneyimini etkileyen 
olumlu/olumsuz unsurları belirlemeye yönelik bir araştırma gerçekleştirmiştir. 
Onbirinci makale Sayın Recep Yıldırgan ve Sayın Orhan Batman tarafından ele 
alınmıştır. Yazarlar, sektör paydaşlarının, otelcilik sektöründeki sendikal güven algısı 
üzerine bir araştırma yapmışlardır.

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.

Dr. Muammer MESCİ
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